主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求

	序
号
	货物名称
	数量
	品牌、厂家、型号、规格
	质保期
	单价
	合计

	1
	云服务器
	1台
	品牌：联想
厂家：联想（北京）有限公司
型号、规格：联想Lenovo ThinkSystem SR530
	1年
	64800
	64800

	2
	云终端
	66台
	品牌：联想
厂家：联想（北京）有限公司
型号、规格：联想V100G2
	1年
	1700
	112200

	3
	云教室系统软件
	66套
	品牌：联想
厂家：联想（北京）有限公司
型号、规格：联想eClass电子教室系统软件
	1年
	300
	19800

	4
	教师机
	1套
	品牌：联想
厂家：联想（北京）有限公司
型号、规格：联想启天A5000-D009
	1年
	5200
	5200

	5
	教学交换机 
	3台
	品牌：联想
厂家：联想（北京）有限公司
型号、规格：联想LenovoCE0128T
	1年
	2050
	6150

	6
	机柜
	1套
	品牌：金利
厂家：广西金利通讯设备有限公司
型号、规格：金利KY-Y6022
	1年
	2600
	2600

	7
	学生课桌椅
	33张
	品牌：四轩
厂家：南宁四轩科教办公用品有限公司
型号、规格：四轩定制
	1年
	600
	19800

	8
	教师桌椅
	1套
	品牌：四轩
厂家：南宁四轩科教办公用品有限公司
型号、规格：四轩定制
	1年
	1500
	1500

	9
	项目集成
	1套
	品牌：巧佳
厂家：隆安县巧佳商贸有限公司
型号、规格：巧佳定制
	1年
	7400
	7400

	10
	显示器
	66台
	品牌：联想
厂家：联想（北京）有限公司
型号、规格：联想TE20-10
	1年
	800
	52800

	11
	键鼠
	1项
	品牌：联想
厂家：联想（北京）有限公司
型号、规格：联想LenovoUSB键鼠套装
	1年
	50
	3300

	总价：人民币  贰拾玖万玖仟壹佰伍拾圆整     （￥  299150.00元）

	交付使用期：自合同签订之日起15日内安装验收完成

	交货地点： ：广西区内由采购单位指定地点
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